SOMMERKLUBBEN UKE 32 © Bli kjent uka ©

HUSK: Nok mat og drikke til 2 maltider.
Tips til & holde matpakken kald, putt kjoleelement i matboksen.
Riktig kleer etter veer - pakk i sekk. Ta med solkrem.
Apningstider i ferien fra kl.07.30-17.00
12-timers barn: 2 dager i uka med 6 timer pr. dag.

Mandag 06.08

Tirsdag 07.08

Onsdag 08.08 | Torsdag 09.08

Fredag 10.08

10.00- | Matpakke Matpakke Matpakke Matpakke Matpakke
10.30
14.00- | Matpakke Matpakke Matpakke Matpakke Matpakke
14.30
Lekeplassen pa | Aktivitetsdagen Gymsal Film-/danse
Ravnkollbakken dagen ©
Gymsal Den store
hinderlgypedagen : :
Vi bruker Vi leker med R fh?l:lexfg Vi danser fil
neromrddet © .V' lager maling og papir Tiurleiken Ninja Jjust dance :D
hinderloype Warri
) arrior
Stikkball
Tarzan Tikken
Film
Vi ser pa film
pa basen
15.30-
16.00
16.00-
17.00

TIf basen: 48 04 28 35/ 48 04 30 48 / 23 46 46 19
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